２０２５年１２月１６日

東京建物不動産販売株式会社

お客様各位

年末年始休業のご案内

日頃より弊社ホームページをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

年末年始休業

２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日）

一部営業店は下記の通り休業させていただきます。

休業期間 部署

◆２０２５年１２月２７日（土）
～２０２６年１月７日（水）

・リテール営業部

・新宿支店

・池袋支店

・目黒支店

・東京湾岸支店

・武蔵小杉支店

・上野池之端支店

・聖蹟桜ヶ丘支店

・大井町支店

・白金高輪支店

・横浜磯子支店

・町田支店

・横浜支店

・津田沼支店

・大宮支店

・営業企画部【業務グループ・住宅営業推進グループ】

休業期間中に頂きましたメールのご回答は、休業日明けの対応となりますので、予めご了承ください。

今後とも東京建物不動産販売をよろしくお願い致します。

以 上